РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2014
№ 106

                              г. Камень – на - Оби

О внесении изменений в постановление Администрации  района от 10.01.2014 № 4 «Об утверждении положения  о комиссии Администрации района по присуждению Премии общественного признания Администрации района имени Героя Социалистического труда Парфенова Евгения Ерофеевича»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в состав   комиссии  по присуждению Премии общественного признания Администрации района имени Героя Социалистического труда Парфенова Евгения Ерофеевича, утвержденный постановлением Администрации  района  от 10.01.2014 № 4 «Об утверждении положения о комиссии Администрации района по присуждению Премии общественного признания Администрации района имени Героя Социального труда Парфенова Евгения Ерофеевича»  следующие изменения:
 включить в состав комиссии Германа Виталия Васильевича, заместителя главы Администрации района по правовым вопросам, назначить председателем комиссии;
назначить заместителем председателя комиссии Сердюцких Виктора Ивановича, заместителя главы Администрации района по социальным вопросам,  председателя комитета по образованию.
  2. Настоящие постановление  вступает в силу с момента подписания.

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района  по социальным  вопросам, председателя комитета по образованию В.И. Сердюцких.

Глава Администрации района                                                                   В.Г. Штин